
Nezávazná doporučení Německé asociace pojišťoven (GDV), která nejsou povinná.
Lze sjednat i další podmínky.

V případě odchylek je závazné a rozhodující pouze německé znění.

Podmínky pojištění přepravovaného nákladu DTV 2000/2011

(DTV Cargo 2000/2011)

Doložka o pojištění nákladů na přemístění a ochranu majetku

pro pojištění, které se řídí DTV Cargo 2000/2011

Vzorové podmínky GDV

1 Pokud  není  dohodnuto  jinak,  Pojistitel  odškodní
nezbytné výdaje vzniklé při  přemístění,  úpravách
nebo ochraně jiného majetku, které jsou nezbytné
k  obnovení  nebo  ochraně  pojištěného  zboží  v
důsledku pojistné události.

Náklady  na  přemístění  a  ochranu  představují
zejména  náklady  na  demontáž  nebo  opětovnou
montáž  strojů,  na  proražení,  demolici  či
rekonstrukci  částí  budovy  nebo  na  rozšíření
otvorů.

Odpovědnost Pojistitele je omezena na …… EUR
za ztrátu/škodu při první ztrátě.

Není-li dohodnuto jinak, odpovědnost za výdaje a
náklady  vyplývající  z  tohoto  ustanovení  a  další
náhrady  nepřesáhnou maximální  sjednané limity.
Výše  uvedené  nemá  vliv  na  bod  č.  2.3.3  DTV
Cargo 2000/2011.

2 Pojistitel  neodpovídá  za  další  výdaje  vzniklé  při
prevenci  nebo  eliminaci  škod  na  životním
prostředí, zejména na ovzduší, vodě nebo půdě.

3 Pojistitel  nese  odpovědnost  pouze  v  rozsahu,  v
jakém  není  náhrada  škody  zajištěna  na  základě
jiné pojistné smlouvy.

4 Na  základě  náhrady  výdajů  a  nákladů  vzniklých
podle  bodu  1  výše  Pojistitel  nepřebírá  práva
Pojištěného  ke  zboží  poškozenému  nebo
ztracenému.  Pojistitel  dále  nepřijímá  žádnou
odpovědnost  vyplývající  z  poškození  nebo ztráty
zboží.

DTV Cargo 2000/2011 – Doložka o pojištění nákladů na přemístění a ochranu majetku, srpen 2011 Strana 1 / 1

SCHENKER spol s r.o.


